

IMPORTE NETO CIFRA DE NEGOCIO	65.746,73
Ventas	65.746,73
700 VENTAS DE MERCADERÍAS	65.746,73
APROVISIONAMIENTOS	-16.808,64
CONSUMO DE MATERIAS PRIMAS	-3.421,95
602 COMPRAS DE OTROS	-3.421,95
TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPR.	-13.386,69
607 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-13.386,69
GASTOS DE PERSONAL	-23.101,61
SUELDOS, SALARIOS Y OTROS ASIM.	-18.791,85
640 SUELDOS Y SALARIOS	-18.791,85
CARGAS SOCIALES	-4.309,76
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-4.309,76
OTROS GASTOS DE EXPLOTACION	-56.662,09
Servicios exteriores	-56.386,59
621 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-3.430,99
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-4.770,00
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES	-14.292,29
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-1.042,56
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y	-4.960,50
628 SUMINISTROS	-1.196,02
629 OTROS SERVICIOS	-26.694,23
Tributos	-275,50
631 OTROS TRIBUTOS	-275,50
IMPUT. DE SUBVENC. INMOV. NO FINANC.	43.378,38
746 SUBVENCIONES, DONACIONES Y	43.378,38
DETERIORO Y RESULT. ENAJEN. INMOV.	42,00
RESULTADOS ENAJENACIONES Y OTRAS	42,00
778 INGRESOS EXCEPCIONALES	42,00
RESULTADO DE EXPLOTACION	12.594,77
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	12.594,77
RESULTADO DEL EJERCICIO	12.594,77
RESULTADO (Beneficio)	12.594,77